
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  82/2022 - PR 122/2022139/202221/11/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIRCEU DEMARTINI - ME     (382)1 MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (TÁBUAS, CAIBROS, RIPAS ESIMILARES) - Marca: SERRARIA DEMARTINI M3 20,00  0,0000 1.681,33    33.626,60Total do Fornecedor: 33.626,60Total Geral: 33.626,60

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

139/202282/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL05/12/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DEFORMA FRACIONADA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (TÁBUAS, CAIBROS, RIPAS E SIMILARES), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DESANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   5   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


